
                           ２０２４年１１月１２日 

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

万々支店の建替えに伴う仮店舗への一時移転について 

 

高知銀行（頭取 海治勝彦）は、万々支店の店舗を現在地にて建替えするため、下

記のとおり仮店舗へ一時移転いたしますので、お知らせいたします。 

仮店舗での営業期間中は、お客さまにご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１. 移転日     ２０２４年１２月２３日（月） 

 

２. 仮店舗の概要等 

支店名称 万々支店（現所在地：高知県高知市中万々２２番３） 

仮店舗の 

所在地 
高知県高知市東久万１９２番地１（旧東久万支店跡地） 

店 番 ０５６（変更ありません） 

電話番号 ０８８－８７５－７２０１（変更ありません） 

ＦＡＸ ０８８－８７３－３６９７（変更ありません） 

窓口営業時間 平日 ９：００～１５：００（変更ありません） 

店内ＡＴＭ 

全日 ８：００～２１：００ 

※  現所在地の店舗内ＡＴＭは２０２４年１２月２０日（金）の

１５：００までご利用いただけます。 

 

３. 新店舗について 

新店舗の完成時期は２０２５年度中を予定しておりますが、詳細につきましては、

確定次第お知らせいたします。 

 

こうぎん 

 



＜周辺地図＞  

 

以 上  

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
高知銀行 みらいサポート部 

担当：松尾 ℡088-871-7135 


